
De raad voornoemd, 
De_griffier, 

Gemeente 

Drechterland 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Drechterland 
Nr: 2014-44 

Overwegende dat, 
• wij een verzoek hebben ontvangen voor de realisatie van een negental 

seniorenwoningen op het perceel gelegen achter Streekweg 170/172 te 
Hoogkarspel, kadastraal bekend gemeente Drechterland, sectie I, nrs 2409, 1572, 
2875 en 2452; 

• wij op 25 november 2013 hebben besloten om hiervoor een bestemmingsplan- 
procedure op te starten op basis van artikel 3.1 e.v. Wet ruimtelijke ordening; 

• gedurende de termijn van ter inzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan 
zienswijzen zijn ingekomen en dat deze ontvankelijk, maar ongegrond zijn 
bevonden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2014; 

Gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het ontwerpbestemmingsplan "Het Branderhofje', Streekweg 172 te Hoogkarspel" 
als vervat in het gml-document NLIMR0.0498.BPStreekweg172-VG01, vast te 
stellen; 

2. de analoge versie van het ontwerpbestemmingsplan "Het Branderhofje', 
Streekweg 172 te Hoogkarspel" vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten die gepaard gaan met het 
opstellen en uitvoeren van het bestemmingsplan anderszins verzekerd zijn. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Drechterland 
van 27 oktober 2014. 


	Page 1

